MINOX-SHOPのインターネット発注システムは、

　『より簡単に、より早く、しかもより安価』 をモットーにお客様へご提案させていただきます。

　是非ともご登録・ご利用をよろしくお願い申し上げます。

　貴社の登録・今後のご利用を心よりお待ちしております。

 お客様登録項目

 御社名   様

 ご住所  〒

 部署名

 担当者 (管理者) 名 様

 TEL

 FAX

 E-mail

     支払条件 日締め 支払い （既にお取引ユーザー様は記入不要）

 備考

 ＊ 部署および支店、拠点、工場等、各グループ単位での注文をご希望の場合、当申込書をコピーし

     それぞれに、ご記入いただきますようお願いいたします。

 ＊ 1回のご注文が500円以上で配送費が無料となります。500円以下の場合は200円をご負担いただきます。

    お申込書受理後、約１週間にて、Web会員様専用のログインID及び初期パスワードを発行後、メールにてご連絡致します。

お問い合わせは、ミノックス（株）ビジネスソリューション部

TEL 06-6231-2007   担当 ：           まで

『 MINOX-SHOP 』 登録申込書

　　お手数ですが申込書記入後、本書をFAXにてご返信をお願い致します。

FAX  06-6231-2326

参考 ： 『MINOX-SHOP』 WEBサイト　　　https://www.ntps-shop.com/shop/minox-shop/